·""'~•~,

Iniciativa da CNI • Confederaçiio
Nac1onel da lndústlla

PORTARIA Nº 09/2018

de Brasllla-DF
colo e Registro

1,6539

Fis. O-~
Proc. ~Jl>
Rub .. _:,___,__..u.,.,,..~--__,,,

Nomeia Diretor Regional do
SENAI do Mato Grosso do Sul.

O Presidente do CONSELHO NACIONAL DO SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM INDUSTRIAL, no uso das atribuições que lhe confere o Artígo 39,
do Regimento do SENAI,

RESOLVE:

Nomear Rodolpho Caesar Mangialardo para exercer o cargo, em comissão,
dei Diretor do Departamento Regional do SENAI do Mato Grosso do Sul.

A presente portaria tem efeito a partir de 1 º de junho de 2018.

R
Presidente

~?~~- OFICIO D E PROTESTO 1
Braga de Andrade i SRTVISLl 00. 70 Bl , TERREO 1

Conselho Nacional do sel\lA~D.ASSIS OIATE RI . - llIA/llF ! 1 l CNPJ/llf .618 421/0 ~oo K

1 cr ll)F - . .IJ.14010 38 i
1----AI- - ---~1
HECONHECO e iJ,C.n1i,i.w,l}',n.. i f s H
1 •
ifirma<s) d~ 1
1[96~a5av3]- llM~\lJ!..ANDllADE ••••• i
1 1
i Em testemmho, ___ @à rdade. 1
1 BRASIUA, 17 de Haio de 2018 1
1 selo: T.JOF1'20180020279150ZR.JH 1

i"'jv;.,.,1,~
, """b\

Shra 1:onsultar acesse: tfflll. tjdft.jus. r 1
IGOIANJO BORGES TEIXEIRA - TABElIAO 1
IRANILO SIKOES CORREA - TAS.SUBSTITUO 1
m!OGUES ALVES GOUVEIA - ESC, NOT. A • 1
BRITA OCIDES B. PEREIRA - ESC. MOT. T. 1
IKENIA VIRGINIA F.R.ANDRAllE - B
l[SC.NOT.AUT. 1

SENAI
Se?t111ÇO fl/(D(Jr!IJÀ
deAprendu:egem lndustriii!

SBN Quadro 1 Blooo C rei (61} :r117 9041
Ediffcio ~ S.mcmse,i Fa,i (81} 33179190
70040.!im Brersllii!I Df WWW/SBnl!1 br

!\.,,,,,,.,,,,,,,,,_"' ª

CNI
Cc;!éfedl!irar;/io
NaciôrV!i da
Jndu:sws

SES/
S€lwço5ociel
dalnduswa

lf:L
/11S!tfUtO

Eu¼'!Jdo Lm:Ji

1 1. tlflCIO - BRASILlA
1 REGISTRO Clijll OAS PESSOAS JURIDICAS 1----------
IF:i.coo ;r11&i v~a cóvi.i em ancrofil1e
!soo o a.00146539

! CMTORIO f'.AAC__ . --··
11, OF .OE REGISTRO DE PESSOAS JURIOICAS
! SUPER CENTER = EO, VENAHCIO 2000
1 ses. a.os Bl. B-M sL. 140-E 1. ~
! BRASIUIVOf - TELEFONE: !61}3224-
14026
1-----------
lRe,istrad@ e Ar~ivaoo sob o nwero
IOOlHF~O do hvro n. A-10 H
107107/2000. 0cm f@. Protm:oh
!di3italizado sob rtl!00146$3\
IBrasilia, 18/05/
1
1 J~ 11----~~.--
I Tibihr
1 Subst. :Edlené Ni'3Uel Pereira Sai'itos
!Ah1eida
1 Rosi111ar Alves de Jesus
1 Harcelo Fi~ueiredo Ribas
1 Harluce fi,ueiredo Rioos
!Selo: TJDfT20180210027706~GTS
1,~ra consultar ~•.tjdf.jus.br

CARTORIO MRCELO RIBAS
E1oluentos: Ri 190,25

hb: .J I

~ "'ij "fi
e: "'l = .,_ o 00
::-" f) •

Rgdol~ha C~~~~~ H~n;i~l~~da

Helio Mangialardo
Maria Aparecida Nansialarda

t·'hiw i nga\···r:•R

,. C: M :1.4.020 L 99 F 217
M~n· i 1·1ga•·F'f~

CPf - CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS
Nome

RODOL?HO CAESAa MANGI~

Ng de Inscrição Data do l\!am:lmento

872282891-53° ·

IIIHIIIUII 1111
05/U/'19

Fflí. ~-,­
ct3

Este dowmanto é o compro11ento de ln11crlçio no CADASTRO OE
PESSOAS FlSICAS • CPF, \11ldada a eidgitl'lcla por terceiros, sal110
DOII Ca&OII prnvlstas ~a Leglslai;i!o 11lgant11.

C't\_/'i '$':<-,i tc, ~ , _.,,

VÁLIDO IM TODO o TERIUTÕFUO NACIONM.

Emitido em : ot/ml/91